СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

27.03.2014г. №41/7

Об утверждении Программы проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  II квартал 2014 года
         В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить Программу проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  II квартал 2014 года (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Результаты голосования:        «За» - 10        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов
Приложение                                                                   к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от  27.03.2014 г. №41/7
УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального округа Теплый Стан

___________________________М.Н.Смирнов

«____»________________2014 г.
Программа проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  2014 год

	Дата проведения
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	финансирование в тыс. руб. за счет

средств местного бюджета
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	май

	1
	09.05.2014
13:00
	Праздник и концертная программа
«День победы – великий день»
в честь 69-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг
	З/О «Тропарево»
	600,0
	Смирнов М.Н.
Ваваева Е.Е.

	июнь

	2
	01.06.2014
13:00
	Праздник
«Сегодня на планете хозяева дети»
посвященный Дню защиты детей
	З/О «Тропарево»
	300,0
	Смирнов М.Н.

Ваваева Е.Е.

	3
	11.06.2014
10:00
	Праздник
«Планета – веселый спорт» посвященный Дню Независимости
	Спортивная площадка гимназии №1532
	250,0
	Смирнов М.Н.

Ваваева Е.Е.

	ИТОГО  ЗА  II квартал  по  статьям:
	1 150,0

	1 150,0